



## РОССИЯ - АРМАТУРА А400 / А500С

### АРМАТУРА ММК

Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
8	-	11,7	34028-2016	A500С	0,395	10 500 000	3 555
10	1623,4	11,7	34028-2016	A500С	0,617	10 500 000	5 368
12	1126,1	11,7	34028-2016	A500С	0,890	10 500 000	9 324
14	826,4	11,7	34028-2016	A500С	1,210	10 500 000	12 706
16	632,9	11,7	34028-2016	A500С	1,580	10 500 000	16 590
18	500	11,7	34028-2016	A500С	2,000	10 500 000	21 000
20	404,9	11,7	34028-2016	A500С	2,470	10 500 000	25 932
22	335,6	11,7	34028-2016	A500С	2,980	10 500 000	31 287
25	259,7	11,7	34028-2016	A500С	3,860	10 500 000	40 431
28	207	11,7	34028-2016	A500С	4,830	10 500 000	50 725
32	158,5	11,7	34028-2016	A500С	6,310	10 500 000	66 246





## УЗБ АРМАТУРА- А400 / А500С

### АРМАТУРА Бегабад

Арматура / А400							
Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
8	2531,6	11,7	34028-2016	A400	0,395	9 000 000	3 555
10	1623,4	11,7	34028-2016	A400	0,617	9 000 000	5 544
12	1126,1	11,7	34028-2016	A400	0,890	8 900 000	7 903
14	826,4	11,7	34028-2016	A400	1,210	8 900 000	10 770
16	632,9	11,7	34028-2016	A400	1,580	8 900 000	14 062
18	500	11,7	34028-2016	A400	2,000	8 900 000	17 800
20	404,9	11,7	34028-2016	A400	2,470	8 900 000	21 981
22	335,6	11,7	34028-2016	A400	2,980	8 900 000	26 520
25	259,7	11,7	34028-2016	A400	3,860	8 900 000	34 270
28	207	11,7	34028-2016	A400	4,830	8 900 000	42 995
32	158,5	11,7	34028-2016	A400	6,310	8 900 000	56 151
36	125,2	11,7	34028-2016	A400	0,125	8 900 000	71 086

### АРМАТУРА Бегабад Лида

Арматура / АТ500С							
Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
10	1700	11,7	34028-2016	AT500C	0,617	8 400 000	4 941
12	1190	11,7	34028-2016	AT500C	0,890	8 400 000	7 059
14	870	11,7	34028-2016	AT500C	1,210	8 400 000	9 655
16	660	11,7	34028-2016	AT500C	1,580	8 400 000	12 727
18	520	11,7	34028-2016	AT500C	2,000	8 400 000	16 154
20	420	11,7	34028-2016	AT500C	2,470	8 400 000	20 000
22	345	11,7	34028-2016	AT500C	2,980	8 400 000	24 348
25	266	11,7	34028-2016	AT500C	3,860	8 400 000	31 579
28	207	11,7	34028-2016	AT500C	4,830	8 400 000	40 580
32	158,5	11,7	34028-2016	AT500C	6,310	8 400 000	52 997

### АРМАТУРА НМЗ

Арматура / А500С							
Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну	Цена за метр
10	1700	11,7	34028-2016	A500C	0,617	7 840 000	4 612
12	1190	11,7	34028-2016	A500C	0,890	7 840 000	6 588
14	870	11,7	34028-2016	A500C	1,210	7 840 000	9 011
16	660	11,7	34028-2016	A500C	1,580	7 840 000	11 879
18	520	11,7	34028-2016	A500C	2,000	7 840 000	15 077
20	420	11,7	34028-2016	A500C	2,470	7 840 000	18 667
22	345	11,7	34028-2016	A500C	2,980	7 840 000	22 725
25	266	11,7	34028-2016	A500C	3,860	7 840 000	29 474

### АРМАТУРА ТОШКЕНТ ЦЕХ

Арматура / А240							
Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
12	1428	11,7		A240		7 350 000	5 147
14	1030	11,7		A240		7 350 000	7 136
16	833	11,7		A240		7 350 000	8 824



## УГОЛОК УЗБ - РУС

### Уголок РОССИЯ

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
40 x 40	4	12,00	8509-93	3сп-5	2,37	12 800 000	30 336
75 x 75	5	12,00	8509-93	3сп-5	5,802	12 800 000	74 265
75 x 75	6	12,00	8509-93	3сп-5	6,89	12 800 000	88 192
90 x 90	6	12,00	8509-93	3сп-5	8,33	12 800 000	106 624
90 x 90	9	12,00	8509-93	3сп-5	9,64	12 800 000	123 392
100 x 100	7	12,00	8509-93	3сп-5	10,790	12 800 000	138 112

### Уголок ШИРИН нахт пул

Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну	Цена за метр
40 x 40 x 3	545	11,7		3сп-5		8 400 000	15 413
40 x 40 x 4	545	11,7		3сп-5		8 400 000	15 413
50 x 50 x 3	410	11,7		3сп-5		8 400 000	20 488
50 x 50 x 4	340	11,7		3сп-5		8 400 000	24 706
50 x 50 x 5	270	11,7		3сп-5		8 400 000	31 111
63 x 63 x 4	250	11,7		3сп-5		8 400 000	33 600
63 x 63 x 5	210	11,7		3сп-5		8 400 000	40 000

### Уголок ЧИРЧИК ЯНГИ ЗАВОД нахт пул

Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну	Цена за метр
40 x 40 x 2	860	9		3сп-5		680	1
40 x 40 x 2,5	810	9		3сп-5		660	1
40 x 40 x 3	660	9		3сп-5		650	1
50 x 50 x 3	440	11,7		3сп-5		680	2





## ШВЕЛЛЕР УЗБ - РУС

### ШВЕЛЛЕР РОССИЯ

Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
12 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	10,503	14 500 000	152 294
14 У/П		12,00	8240-97	Зпс-5	12,29	14 800 000	181 892
16 У/П		12,00	8240-97	Зпс-5	14,23	14 800 000	210 604
18 У/П		12,00	8240-97	Зпс-5	16,3	15 000 000	244 500
20 У/П		12,00	8240-97	Зпс-5	18,4	19 000 000	349 600
24 У/П		12,00	8240-97	Зпс-5	24	19 000 000	456 000
27 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	27,8	19 000 000	484 500
30 У/П	-	12,00	8240-97	Зпс-5	33,16	19 000 000	630 040

### ШВЕЛЛЕР ШИРИН нахт пул

Размер	Норма в тн	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну	Цена за метр
8 У/П	132	11,7		Зпс-5	7,5	8 650 000	65 530
10 У/П	112	11,7		Зпс-5	8,92	8 650 000	77 232





## ЛИСТ - РОССИЯ

### ЛИСТ АРСИЛОР - СЕВЕРСТАЛЬ - МАГНИТОГОРСК - МЕЧЕЛ

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
<b>Лист холоднокатаный</b>							
0,5	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	12,500	12 000 000	143 750
0,6	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	14,900	12 000 000	169 860
0,7	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	15,700	12 000 000	198 800
0,7	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	17,593	12 000 000	177 410
0,8	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	19,800	12 000 000	220 350
0,85	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	20,900	12 000 000	236 170
0,9	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	22,100	12 000 000	247 922
1	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	24,700	12 000 000	279 110
1,08	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	26,750	12 000 000	297 472
1,2	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	29,600	12 000 000	334 480
1,3	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	32,100	12 000 000	358 097
1,4	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	34,500	12 000 000	385 612
1,5	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	36,800	12 000 000	267 810
1,5	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	23,700	12 000 000	413 128
1,8	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	44,300	12 000 000	500 590
1,8	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	28,400	12 000 000	322 920
2	1,25 x 2,50	-	16523-97	08пс	49,116	12 000 000	355 950
2	1,0 x 2,0	-	16523-97	08пс	31,500	12 000 000	554 378

### ЛИСТ АРСИЛОР - СЕВЕРСТАЛЬ - МАГНИТОГОРСК - МЕЧЕЛ

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
<b>Лист горячекатаный</b>							
1,5	1,00 x 2,00	-	19903-2015	ст3	24,762	12 800 000	316 954
1,5	1,25 x 2,50	-	19903-2015	ст3	38,576	12 800 000	493 772,80
1,8	1,00 x 2,00	-	19903-2015	ст3	28,916	12 800 000	370 124
1,8	1,25 x 2,50	-	19903-2015	ст3	46,69	12 800 000	597 632
2	1,0 x 2,0	-	19903-2015	ст3	31,630	12 800 000	357 419
2	1,25 x 2,50	-	19903-2015	ст3	50,000	12 800 000	565 000
2,5	1,25 x 2,50	-	19903-2015	ст3	62,000	12 800 000	694 400
3	1,25 x 2,50	-	19903-2015	ст3	74,000	12 800 000	828 800
4	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	295,000	12 800 000	3 274 500
5	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	360,000	12 800 000	3 996 000
6	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	431,200	12 800 000	4 705 290
8	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	575,000	12 800 000	6 412 470
10	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	710,000	12 800 000	7 881 000
12	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	850,000	12 800 000	9 546 000
14	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	1010,000	12 800 000	12 478 183
16	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	1150,000	12 800 000	14 387 788
18	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	1285,000	14 300 000	18 375 500
25	1,50 x 6,00	-	19903-2015	ст3	1800,000	14 300 000	25 257 375

### ЛИСТ АРСИЛОР - СЕВЕРСТАЛЬ - МАГНИТОГОРСК - МЕЧЕЛ

<b>Лист горячекатаный рифленый (прокат стальной листовой)</b>							
Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тонну (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
4	1,50x 6,00	-	8568-77	ст3	300,000	12 800 000,00	3 750 000



## Катанка РОССИЯ

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тн (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
Катанка 6 мм	-	бухта	ГОСТ 30136-95	ст3		10 500 000	
Катанка 8 мм	-	бухта	ГОСТ 30136-95	ст3		10 500 000	

## Катанка ЧИРЧИК

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тн.	Цена за метр
Катанка 6 мм	-	бухта		ст3		8 330 000	
Катанка 8 мм	-	бухта		ст3		8 330 000	

## Катанка НМЗ

Размер	Толщина	Длина	ГОСТ	Марка стали	Удельный вес	Цена за тн. (с НДС)	Цена за метр (с НДС)
Катанка 6 мм	-	бухта		ст3		8 330 000	
Катанка 8 мм	-	бухта		ст3		8 330 000	

